[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.04.2024 № 133
с. Нюксеница
	Об определении мест для
выгула домашних животных

В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Нюксенского муниципального округа Вологодской области в части выгула домашних животных, а также повышения комфортности и безопасности условий проживания граждан, в соответствии со статьей 8, пункта 3 части 5 статьи 13 Федерального закона от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Определить места для выгула домашних животных на территории Нюксенского муниципального округа согласно приложению к настоящему постановлению.
     2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Нюксенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Нюксенского муниципального округа                                     С.К. Мазаев

Приложение
к постановлению администрации Нюксенского
муниципального округа
от 16.04.2024 № 133

[bookmark: _GoBack]Места для выгула домашних животных
	№
	Населенный пункт
	Ширина
	Долгота

	1
	В северном направлении от дома № 24 по ул.Лесная в с.Нюксеница
	60.413416
	44.219070

	2
	 В северо-восточном направлении от дома №13 по ул.Зеленая в с.Нюксеница
	60.417922
	44.239102

	4
	В юго-западном направлении от дома № 2 по ул.40-летия Победы в с.Нюксеница
	60.418997
	44.241548

	5
	В юго-восточном направлении от дома №1 по ул.Советская в с.Нюксеница
	60.410061
	44.252711

	6
	В северо-восточном направлении от дома № 3 по ул. Новая в д. Лесютино

	60.491394
	44.128957

	7
	В северо-западном направлении от дома № 5 по пер. Октябрьский в д. Березовая Слободка

	60.394498
	44.166507

	8
	В п.Матвеево, ул.Первомайская, д.2
	60.470273
	44.608308

	9
	д. Вострое, ул. Набережная
	60.541823
	44.925510

	10
	п. Леваш, ул. Ветеранов около д. № 10
	60.523572
	44.876564

	11
	п. Леваш, ул. Новострой
	60.512952
	44.887122

	12
	п. Копылово, ул. Нагорная
	60.583682
	45.075800

	13
	п. Копылово, ул. Ключевская
	60.580349
	45.077259

	14
	посёлок Игмас, улица Лесная
	60.168784
	43.782461

	15
	Юго-западная окраина с. Городищна, ул. Первомайская,  рядом  с домом № 35
	60.232981
	44.368493

	16
	Восточная окраина д. Козлевская,   за  домом № 6
	60.220426
	44.335264

	17
	Восточная окраина д. Матвеевская,  напротив  дома № 32
	60.229229
	44.421942

	18
	Юго-Восточная окраина д. Макарино,  около  дома  № 11
	60.259654
	44.358153

	19
	Юго-Восточная окраина д. Лопатино,  за   домом  № 28
	60.252529
	44.382704

	20
	Восточная окраина д. Софроновская,  за   домом  № 2
	60.223715
	44.345370

	19
	Восточная окраина д. Юшково,  слева от дома  № 26
	60.204476
	44.366687

	20
	Восточная окраина д. Жар,  за   домом № 54а
	60.234880
	44.391265

	21
	Восточная окраина д. Бор,  за   домом  № 33а
	60.239230
	44.381231

	22
	Юго- восточная окраина д. Брусенец,  справа от въезда в населенный пункт
	60.245693
	43.961143

	23
	Северо-западная  окраина д. Брусноволовский Погост, ул. Молодежная  за домом № 14
	60.220359
	44.090311

image1.png